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PUHDAS ILMA 
 
Sisään – ulos. Hengität. Vedät keuhkot täyteen raitista ilmaa tuhansia kertoja 

päivässä. Pysähdytkö koskaan miettimään mitä ilmaa hengität? Ilma, elämän 

eliksiiri, ympäröi meitä ja sen puhtaus ja raikkaus otetaan usein 

itsestäänselvyytenä. Saasteilla kuormitettu ilma on terveydelle vaaraksi ja siksi 

Globe Hope haluaa ottaa uuden mallistonsa myötä kantaa puhtaan ilman 

tärkeyteen ja nostaa hattua ilman liikkeitä hyödyntävälle ekologiselle 

tuulivoimalle. 

 

Globe Hope haluaa päästää ilmoille raikkaan uuden tuulahduksen uuden syksy-

talven 2009-10 mallistonsa myötä. Ilman ja ilman liikkeiden eli tuulen 

hyödyntäminen ilmenee etenkin malliston printeissä, jotka kuvaavat erilaisia 

tuulen avulla toimivia tai ekologista tuulienergiaa tuottavia laitteita. 

Tuulimyllyt, maapurjehtijat sekä tilkuista tehdyt kuumailmapallot ilmentävät 

teemaa leikkisästi t-paidoissa ja laukuissa sekä muissa asusteissa. 

 

Mallistossa ruudulliset ja raidalliset työvaatepaidat ovat muuntuneet veikeiksi 

tunikoiksi ja hameiksi - armeijan vihreät ja vaalean siniset takit ja housut 

hameiksi, mekoiksi ja laukuiksi. Uutuutena on talven juhliin vintage-

silkkihuiveista suunniteltu höyhenenkevyt mekko sekä ekopuuvillaiset legginsit. 

Malliston lämpimät takit on valmistettu armeijan tummansinisestä 

varastovillakankaasta sekä rennommasta ruudullisesta ylijäämäpuuvillasta. 

Mallistossa on A-linjaisia takkeja sekä väljiä mekkoja röyhelöhelmoineen ja 

niille kontrastia luovat istuvammat, värikkäät vintage-tuotteet. Mallistosta 

löytyy myös kauan odotettuja koruja silkkihuiveista ja vanhoista napeista 

valmistettuna. 



 
 
                GLOBE HOPE OY 

 

Globe Hope on vuonna 2003 perustettu innovatiivinen suomalainen designyritys, 
joka kehittyi toimitusjohtaja Seija Lukkalan halusta luoda ekologista ja 
laadukasta muotia kestävää kehitystä arvostavalle käyttäjäkunnalle. Globe 
Hope valmistaa laajaa vaate- ja asustemallistoaan pääosin 
kierrätysmateriaaleista. Yksilöllisiä vaatteita ja asusteita tuottava yritys on 
sitoutunut tuotannossaan kestävän kehityksen periaatteisiin ja kannustaa 
ekologiseen ja ympäristöystävälliseen ajatteluun. Globe Hopen tuottamat 
vaate- ja asustemallistot säästävät ja uudelleenkäyttävät ympäristömme 
luonnonvaroja sekä kunnioittavat eettisiä periaatteita. Tämän vuoksi kaikki 
Globe Hopen tuotteet valmistetaan Suomessa ja Virossa. Globe Hopen idean 
voikin kiteyttää kolmeen sanaan: eettisyys, ekologisuus ja esteettisyys. Globe 
Hope on ollut ja tulee olemaan merkittävä vaikuttaja ja edelläkävijä ekologisen 
muodin ja muotoilun maailmassa. Tällä hetkellä Globe Hopen tuotteita 
myydään Suomen lisäksi ympäri Eurooppaa sekä Japanissa. 

 
          GLOBE HOPE DESIGN 

Globe Hope -tuotteet on valmistettu kierrätetyistä sairaalatekstiileistä, 
armeijavarusteista, työasuista, mainoslakanoista, teollisuuden ylijäämistä ja 
kuluttajien kierrättämistä tekstiileistä sekä ekologisesti viljellystä puuvillasta. 
Uudelleenleikattuina, -ommeltuina, -värjättyinä ja -painettuina Globe Hopen  
vaatteet ja asusteet antavat käytetylle materiaalille uuden elämän. Globe 
Hope haluaa tarjota kuluttajille yksilöllisen ja ekologisen vaihtoehdon, 
kasvattaen samalla tietoisuutta kestävän kehityksen periaatteista ja eettisistä 
arvoista. Seija Lukkalan luotsaamalle Globe Hopelle on myönnetty useita 
palkintoja ja tunnustuksia, joista mainittakoon Amnesty Internationalin Vuoden 
Suunnittelija (2005) sekä Taiteen ja Kulttuurin Suomi Palkinto (2006). Vuoden 
2008 alusta Globe Hopen tuotteet ovat saaneet kantaa ylpeänä Avainlippu-
tunnusta, joka kertoo merkittävästä Suomalaisesta työstä ja osaamisesta.                   
 

Omien mallistojensa lisäksi Globe Hope tekee projekteja eri 
yhteistyökumppaneiden kanssa, joista mainittakoon esimerkiksi WWF ja SPR. 
Viime vuosina Globe Hope on kasvattanut suosiotaan myös ekologisten 
imagotuotteiden valmistajana ja tehnyt työtä lukuisten eri yritysten kanssa, 
joista esimerkkinä Nokia ja Finnair. 
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Sales:  
Globe Hope Ltd. 
Harjutie 14 - 03100 Nummela - Finland 
Tel: +358 9 2238 150 
Fax: +358 9 2238 1525 
E-mail: marketing@globehope.com 
www.globehope.com   


